DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14.350-057      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano IX | Edição nº 1875 | Página 1 de 1 | Quinta-feira, 27 de novembro de 2025 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que

se  acha  aberta  l icitação  na  modalidade  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 59/2025, objetivando o registro de preços
para contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de arbitragem em eventos esportivos, torneios,
copas  e  campeonatos  municipais,  abrangendo  diversas
modalidades  e  categorias,  conforme  definido  pelo
departamento  de  esportes  da  prefeitura  municipal  de
a l t i n ó p o l i s .  O B T E N Ç Ã O  D O  E D I T A L :
altinopolis.sp.gov.br/licitacoes. Endereço eletrônico no qual
ocorrerá  a  sessão  pública:  www.licitanet.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 09:00 horas do dia
11 de dezembro de 2025. INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS:
Dia 11 de dezembro de 2025 a partir  das 09:10 horas.
Altinópolis,  26  de  novembro  de  2025.  Huelder  Donizete
Malagutti Ferreira - Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Outros Atos
Outros Atos

AVISO DE LICITAÇÃO
A CÂMARA DE ALTINÓPOLIS/SP, torna público que se

acha aberta licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº.  01/2025,  objetivando  a  contratação  de  empresa
especializada  para  a  prestação  de  serviços  técnicos
especializados de planejamento,  organização e execução
de concurso público para provimento de cargos efetivos na
Câmara  Municipal  de  Altinópolis,  conforme  condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
a n e x o s .  O B T E N Ç Ã O  D O  E D I T A L :
https://www.camaradealtinopolis.sp.gov.br/Licitacao  .
Endereço  eletrônico  no  qual  ocorrerá  a  sessão  pública:
https://www.gov.br/compras/pt-br . RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: até às 09:00 horas do dia 8 de janeiro de
2026. INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: Dia 8 de janeiro de
2026 a partir das 09:10h. Altinópolis, 26 de novembro de
2026. Marco Aurelio Anhezini, Presidente.
...........................................................................................................

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis

http://www.licitanet.com.br
https://www.camaradealtinopolis.sp.gov.br/Licitacao
https://www.gov.br/compras/pt-br

		2025-11-27T11:29:55+0000
	RAFAELA PEREIRA:44177354848 1